
Chata Ski Klub, Říčky v Orlických horách 143, 517 61 
www.chataskiklub.blogspot.com , langrova@rszalesí.cz, tel. 724 144 274, 606 610 972 

Smlouva 0 zajištění pobytu 
ı.ı 1'Igı" ":I*: 

R&L Niňos s.r.o. _'._.-ı I 
_fl=In- 

Nám.Svobody 7 
750 02 Přerov 
zastoupená jednatelkou 
IČO: 055 93 735 
DIČ: CZ05593735 
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu V Ostravě 
pod spisovou značkou C 68116 
bankovní spojení: 4417071339/0800 
a 

adresa: Náměstí Františka Křižíka 860. 390 01 Tábor 
IČO: 6006181- 
zastoupená: .. . - 
telefon: 381 252 142, 381 256 206 

Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860 

Termín pobytu: 21.- 28. února 2021 a 7. 1 14. března 2021 

Rezervované ubytování: Chata SKI KLUB (kapacita chaty 57 lůžek) 

Počet osob : 
První služba: 

Poslední služba: 

40 + 5 dospělých - dva turnusy 
neděle 21. února (neděle 7. března) 2021 - večeře 

(nástup mezi 16-18 hodinou) 
neděle 28. února (neděle 14. března) 2021 - snídaně 

(vyklizení pokojů do 9 hodin) 

Ceny: 
ubytování 
stravování 

235,-Kč/lůžko/noc 
225,-Kč plná penze 
(stravování 4x denně včetně pitného režimu 
odpolední svačina nebo druhá večeře) 

- snídaně, oběd, večeře, 

Smluvní sleva' Při počtu platících osob 30 a více lze uplatnit slevu - na 10 platících 
studentů / 1 dospělý zdarma + 1 zdravotník ZDARMA na celou skupinu 
30-39 platících studentů = 3 dospělí zdarma + 1 zdravotník 
40 a více platících studentů : 4 dospělí zdarma + 1 zdravotník 

S ohledem na epidemiologickou situaci V ČR se poskytovatel zavazuje, že při zachování 
objednaného počtu 40 platících studentů nebude V době objednaného pobytu V chatě Ski klub 
ubytovaná žádná další cizí osoba vyjma personálu chaty. 

Způsob platby: 
' Zálohová faktury ve výši 45% předpokládané ceny budou vystaveny V říjnu 2020 se 

splatností 31. 10. 2020 (pro každý pobyt samostatně - Částka 50 000,-Kč/1 pobyt) 
vyúčtování pobytu bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečně odebraných služeb - 
faktura splatná do týdne od vystavení. 

7 

ı ı  



Chata Ski Klub, Říčky v Orlických horách 143, 517 61 
wwwflhataskiklub.blogsp0t.com , langrova@rszalesí.cz, tel. 724 144 274, 606 610 972 

Stornopodmínkyz 
Stornopodmínky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Objednaný počet osob lze upravit 
písemnou formou do 21.12.2020. 
Zrušení smlouvy nebo zrušení počtu osob nad rámec tolerance 60-21 dní před nástupem účtujeme 
50 % Z ceny ubytování tj. 118,-Kč/lůžko/den/osoba. 
Zrušení smlouvy nebo zrušení počtu osob 20 a méně dní před nástupem účtujeme 80 % Z ceny 
ubytování tj. 188,-Kč/lůžko/den/osoba. 
Nepřítomné osoby Z objednaného počtu budou tedy účtovány částkou 1316,-Kč/osoba. Za těchto 
podmínek zůstane nárok na smluvní slevu na osoby zdarma v původní výši dle objednaných osob. 

S ohledem na epidemiologickou situaci V ČR V době uzavírání této Smlouvy se smluvní strany 
dohodly takto: 

1) V případě, že na základě aktu veřejné moci bude omezen V jakémkoliv rozsahu přístup veřejnosti 
do prostor, ve kterých se chata Ski klub nachází nebo budou jakkoliv omezeny školní akce, časový 
plán pro provádění závazků, vyplývajících z této Smlouvy, bude na základě vzájemně písemné 
dohody smluvních stran zrušen. V tomto případě se neuplatní stornopodmínky, shora ujednané v 
této smlouvě. 

2) V případě, že kurz se neuskuteční pauze Z důvodu na straně školy nebo třídy, které bude na 
základě aktu veřejné moci zakázáno se účastnit, bude vráceno 90% zálohy zaplacené ve výši 
50.000,- Kč na kurz. Částka bude vrácena do 30. 6. 2021 

za objednavatele za ub ovací zařízení 

7 

n ıııı I 




